
お取引先 各位 

 

九州営業所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび 弊社・九州営業所は下記の通り移転することになりました。 

これを機会に、お取引先様のお役に立てるようにさらに精進してまいりますので、 

何卒、倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

平成 29 年 7 月 吉日 

 

 磐 田 電 工 株 式 会 社  

代表取締役社長 櫻井 一幸 

 

記 

１． 名称 

磐田電工株式会社 九州営業所 

２． 移転先住所 

〒873-0231 大分県
おおいたけん

国東市
くにさきし

安岐町
あ き ま ち

下原
しもばる

1370 番地 1 （下記地図をご参照下さい） 

３．電話番号等 

電話番号   0978-67-2115   FAX 番号   0978-67-2116 

４．業務開始日 

     平成 29 年 7 月 21 日(金) 

    以上 

 


